

**UCHWAŁA NR XLVII/364/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE**

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/400/2014 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Krotoszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.) oraz z art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/400/2014 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Krotoszyn, wprowadza się następującą zmianę: Przepis § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez Miasto i Gminę Krotoszyn, publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, określony w § 1, pobiera się opłatę.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

UZASADNIENIE

Wejście w życie ustawa z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) spowodowała konieczność wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVII/400/2014 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Krotoszyn i dostosowania jej do zmienionych przepisów prawa. Uwzględniając powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Burmistrz

Franciszek Marszałek